سازمان فدائیان (اقلیت) بار دیگر با ابراز صمیمانه‌ترین درودها به شما رفقای عزیز، آرزو دارد کنگره نهم حزبتان با موفقیت به کار خود پایان دهد و تصمیمات آن متناسب با شرایطی که اکنون در آن بسر می‌بریم، گامی موثر در تحکیم روابط و بستری مناسب برای تقویت و انسجام بیشتر اتحاد عمل مشترک سازمان‌های چپ و کمونیست در رسیدن به همبستگی‌های بزرگ طبقاتی باشد.

با درودهای رفیقانه

کمیته اجرایی سازمان فدائیان (اقلیت)

آبان ۱۳۹۸ / نوامبر ۲۰۱۹

زبان زنان با جمهوری اسلامی، زبان آتش است

اسلامی. در آن سال، زنان نه تنها در خیزش عمومی نقشی فعال ایفا کردند، بلکه در دل همان خیزش، پدیده "دختران انقلاب" سربرآورد. پدیده‌ای که "حجاب اجباری" را به چالشی جدی طلبید. چالشی که در بطن اعتراضات عمومی، به مقاومت ۳۹ ساله زنان در برابر حجاب مطلوب حاکمان، زبانی سیاسی بخشید.